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MANİSA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-23643127-30.03-53373655 05.07.2022
Konu : Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
              Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici 

  Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik
  İş Birliği Protokolü              

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığın 01.07.2022 tarih ve E.53167239 sayılı yazısı.
 

Milli Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlığın ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup; taşra 
teşkilatları için  "Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici Hizmet 
veTedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü" de  yükümlülükler belirlenmiş olup bu 
kapsamda kurulan;

 İl Yürütme Kurulu; Vali ya da görevlendireceği Vali Yardımcısı başkanlığında, İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü İSGB sekretaryasında, İl Emniyet Müdürlüğü Çocuk Şube Müdürü, İl Jandarma Komutanlığı 
Asayiş Şube Müdürü ile Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Şube Müdürü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü ve/veya görevlendireceği Müdür Yrd./Şube Müdüründen ve İl Belediye Başkanı veya 
görevlendireceği daire başkanı veya müdürden oluşur.

 İlçe Yürütme Kurulu; Kaymakam başkanlığında, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İSGBR 
sekretaryasında, İlçe Emniyet Müdürü/Amiri, İlçe Jandarma Komutanı ve Sosyal Hizmet Merkezi (SHM) 
Müdürü ve/veya Temsilcisinden ve İlçe Belediye Başkanı veya görevlendireceği başkan yardımcısı veya 
müdürden oluşur. 

İl ve İlçe Kurulları; T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, T.C. İçişleri Bakanlığı, T.C Milli 
Eğitim Bakanlığı ve Türkiye Belediyeler Birliği arasında imzalanan “Çocukların Eğitim Süreçlerinin 
Güvenliğine İlişkin Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İşbirliği” 
Protokolünde ve eki belgelerde yer alan yükümlülüklerin yerine getirilmesinde gerekli koordinasyonu 
sağlar. 

Çocukların Eğitim Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin Koruyucu Önleyici Hizmet ve Tedbirlerin 
Artırılmasına Yönelik İş Birliği Protokolü ile protokol saha uygulamasına dayalı hazırlanan ekli belgeler 
yazımız ekinde ve tkb.meb.gov.tr linkinde sunulmuş olup, protokol kapsamındaki iş ve işlemlerin ilgili 
tüm birimler tarafından koordineli bir şekilde titizlik gösterilerek yürütülmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

  Abdullah ÖLMEZ
       Müdür a.
Müdür Yardımcısı
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Ek-1: İş Birliği Protokolü (25 Sayfa)
Ek-2: İş Birliği Protokolü ekleri (8 Adet)
Ek-3: Okul Müdürü Görev Tanımı (3 Adet) 
Ek-4: Okul Kolluk Görevlisi Görev Talimatı (2 Sayfa),
Ek-5: Güvenli Eğitim Koordinasyon Görevlisi Görev Talimatı (2 Sayfa),
Ek-6: Özel Güvenlik Görevlisi Görev Talimatı (3 Sayfa),
Ek-7: Okulların Giriş-Çıkış Saatlerinde Görev Alan Ekiplerin/Devriyelerin Görev Talimatı (1 Sayfa),
Ek-8: Okul Gözlem Raporu (1 Sayfa), 
Ek-9: Okul ve Çevresi Güvenlik Ölçeği (1 Sayfa)
Ek-10: Güvenlik Olayları Kayıt ve Bildirim Formu (1 Sayfa) 
Ek- 11: İlgi Yazı (2 Sayfa)

Dağıtım: -17 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne
       


